ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO relacionado abaixo referente ao Edital do

Pregão Eletrônico 029/2022, Registro de preços para futura e eventual aquisição de artigos de

bazar para atender as necessidades das Secretarias do Município de José da Penha/RN,

conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: 09:00 HORAS LEIA-SE 08:00 HORAS

José da Penha/RN, 30/08/2022

_____________________________

Fabiano Ferreira Alves

PREGOEIRO